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
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 196, bruksnummer 300 i Steinkjer kommune.Gårdsnummer 196,  
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bruksnummer 299 i Steinkjer kommune.

Offentligrettslig pålegg
Følgende er opplyst fra Brannvesenet Midt IKS:
Skorstein 1 og ildsted
Siste feiing: 05.07.23 Feiehyppighet: Kategori 1, høy sotdannelse
Siste tilsyn: 30.04.24 Neste tilsyn: 2028
Ildsted som er registrert på skorsteinen:
Jøtul peisinnsats på stua i 1.etg., Octo klebersteinsovn i entre 1.etg., og Jøtul F350 på  
stua i 2.etg.

Anmerkninger som er registrert:
Røykrørsinnføring til Jøtul F‑350 og Jøtul peisinnsats mangler. Ny montering av ildsted  
krever røykrørsinnføring i alle typer skorsteiner. Den dagen ildstedet byttes ut må det  
samtidig monteres røykrørsinnføring i skorstein.
Brannvesenet Midt IKS tar forbehold om skjulte feil og mangler, og endringer ved  
fyringsanlegget som er skjedd etter siste besøk av oss.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5006/​​196/​​300:
28.05.1957 ‑ Dokumentnr: 1173 ‑ Festekontrakt ‑ vilkår
Gjelder feste 
Festetid: 99 år 
ÅRLIG AVGIFT NOK 59 
BESTEMMELSER OM REGULERING AV LEIEN 
MED FLERE BESTEMMELSER 
PRIORITETSBEST. 
PANT FOR FORFALT FESTEAVGIFT 

28.05.1957 ‑ Dokumentnr: 1174 ‑ Erklæring/​​avtale
BESTEMMELSE OM FELLES VEGG. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.08.1957 ‑ Dokumentnr: 2099 ‑ Erklæring/​​avtale
BESTEMMELSE OM SAMVIRKE VEDKOMMENDE VERTIKALT DELT BOLIG 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.05.1957 ‑ Dokumentnr: 1172 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5006 Gnr:196 Bnr:1 
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01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 77705 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1702 Gnr:196 Bnr:300 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 886407 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5004 Gnr:196 Bnr:300 

5006/​​196/​​299:
28.05.1957 ‑ Dokumentnr: 1171 ‑ Festekontrakt ‑ vilkår
Gjelder feste 
Festetid: 99 år 
ÅRLIG AVGIFT NOK 65 
BESTEMMELSER OM REGULERING AV LEIEN 
MED FLERE BESTEMMELSER 
PANT FOR FORFALT FESTEAVGIFT 

28.05.1957 ‑ Dokumentnr: 1174 ‑ Erklæring/​​avtale
BESTEMMELSE OM FELLES VEGG. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.08.1957 ‑ Dokumentnr: 2099 ‑ Erklæring/​​avtale
BESTEMMELSE OM SAMVIRKE VEDKOMMENDE VERTIKALT DELT BOLIG 
Gjelder denne registerenheten med flere 

14.04.1967 ‑ Dokumentnr: 1183 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighetshaver: Knr:5006 Gnr:196 Bnr:298 

28.05.1957 ‑ Dokumentnr: 1170 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5006 Gnr:196 Bnr:1 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 150412 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1702 Gnr:196 Bnr:299 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1137945 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5004 Gnr:196 Bnr:299 

Kjøper forplikter seg til å orientere sin bankforbindelse om at ovennevnte heftelser ikke  
vil bli slettet, men følge eiendommen, og at banken derfor må samtykke til å få prioritet  
etter ovennevnte heftelser.

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det er gitt ferdigattest for ombygging datert 08.11.1983
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Ferdigattest/​brukstillatelse datert
08.11.1983.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er offentlig tilknyttet vei, vann og avløp. Det er private stikkledninger/​​ 
stikkveger frem til offentlig tilkobling som driftes av eier av eiendommen. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til boligformål. Gjeldende plan med  
bestemmelser er kommunedelplan sentrum.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt og  
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